

s.Borbieni r-ul Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Proiectarea sistemului de incalzire la Gimnaziul din s.Barboieni R.Nisporeni

Valoarea de deviz 798 284,67 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----------------|---------------|------------------------------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1 293,407 | 43,22 | 55 901,04 |
| 2. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 700,230 | 43,22 | 30 263,95 |
| 3. | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 55,500 | 43,22 | 2 398,71 |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 7,500 | 43,22 | 324,15 |
| 5. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 566,479 | 43,22 | 24 483,22 |
| Total manopera | | | | | | 138 879,56 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 1. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,030 | 188,00 | 5,64 |
| 2. | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,204 | 15,00 | 3,05 |
| 3. | 1542126108945 | Ulei de in sicitivat | kg | 0,408 | 33,00 | 13,46 |
| 4. | 1714227322940 | Cinipa fuior | kg | 5,144 | 35,00 | 180,04 |
| 5. | 2030127329586 | Masca din baghete de lemn pentru radiatoare | m2 | 30,000 | 466,00 | 13 980,00 |
| 6. | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 475,500 | 1,00 | 475,50 |
| 7. | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,250 | 31,00 | 7,75 |
| 8. | 22 | Filtru de compustibil lichid d.65 | buc | 2,000 | 889,00 | 1 778,00 |
| 9. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 1,624 | 10,00 | 16,24 |
| 10. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 4,616 | 13,80 | 63,71 |
| 11. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 10,718 | 29,00 | 310,85 |
| 12. | 2430226100046 | Grund de ulei | kg | 0,900 | 31,00 | 27,90 |
| 13. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 27,737 | 18,00 | 499,27 |
| 14. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 85,907 | 4,00 | 343,63 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|-----|-----------|----------|-----------|
| 15. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor | m | 240,127 | 1,00 | 240,13 |
| 16. | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 1,060 | 15,00 | 15,90 |
| 17. | 252121670100065 | Teava din otel | m | 8,120 | 65,00 | 527,80 |
| 18. | 252121671000020 | Teava din polietilena sau polipropilena | m | 660,488 | 20,00 | 13 209,76 |
| 19. | 252121671000025 | Teava din polietilena sau polipropilena | m | 292,005 | 27,00 | 7 884,13 |
| 20. | 252121671000032 | Teava din polietilena sau polipropilena | m | 382,388 | 48,00 | 18 354,62 |
| 21. | 252121671000040 | Teava din polietilena sau polipropilena | m | 173,812 | 64,00 | 11 123,97 |
| 22. | 252121671000050 | Teava din polietilena sau polipropilena | m | 389,340 | 111,00 | 43 216,74 |
| 23. | 2521302602900 | Placi termoizolante | m2 | 326,510 | 23,00 | 7 509,73 |
| 24. | 25231567151001 | Manson de dilatare | m | 4,000 | 330,00 | 1 320,00 |
| 25. | 25231567151002 | Manson de dilatare | m | 8,000 | 435,00 | 3 480,00 |
| 26. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" | m | 744,950 | 1,00 | 744,95 |
| 27. | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 3,000 | 13,00 | 39,00 |
| 28. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 12,000 | 1,55 | 18,60 |
| 29. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 332,850 | 30,00 | 9 985,50 |
| 30. | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 | kg | 0,060 | 25,00 | 1,50 |
| 31. | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 420,000 | 12,00 | 5 040,00 |
| 32. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 232,995 | 7,00 | 1 630,97 |
| 33. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 697,400 | 5,00 | 3 487,00 |
| 34. | 2722103305578 | Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4" | m | 4,000 | 19,00 | 76,00 |
| 35. | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,040 | 15,00 | 0,60 |
| 36. | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,844 | 13,00 | 10,97 |
| 37. | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,360 | 13,00 | 4,68 |
| 38. | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 4,350 | 19,00 | 82,65 |
| 39. | 28221157000001 | Radiator | buc | 1,000 | 755,00 | 755,00 |
| 40. | 282211570000010 | Radiator | buc | 7,000 | 2 333,00 | 16 331,00 |
| 41. | 282211570000011 | Radiator | buc | 4,000 | 2 188,00 | 8 752,00 |
| 42. | 282211570000012 | Radiator | buc | 10,000 | 2 667,00 | 26 670,00 |
| 43. | 28221157000002 | Radiator | buc | 2,000 | 855,00 | 1 710,00 |
| 44. | 28221157000003 | Radiator | buc | 4,000 | 711,00 | 2 844,00 |
| 45. | 28221157000004 | Radiator | buc | 2,000 | 944,00 | 1 888,00 |
| 46. | 28221157000005 | Radiator | buc | 22,000 | 1 066,00 | 23 452,00 |
| 47. | 28221157000006 | Radiator | buc | 5,000 | 1 263,00 | 6 315,00 |
| 48. | 28221157000007 | Radiator | buc | 13,000 | 1 497,00 | 19 461,00 |
| 49. | 28221157000008 | Radiator | buc | 12,000 | 1 687,00 | 20 244,00 |
| 50. | 28221157000009 | Radiator | buc | 5,000 | 1 888,00 | 9 440,00 |
| 51. | 2874115801071 | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm | buc | 160,000 | 1,00 | 160,00 |
| 52. | 2874115801148 | Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm | buc | 32,000 | 2,50 | 80,00 |
| 53. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 240,000 | 0,22 | 52,80 |
| 54. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 4 092,470 | 0,11 | 450,17 |
| 55. | 2874115842760 | Piulita hexag. M12 | buc | 192,000 | 1,00 | 192,00 |
| 56. | 2874125881289 | Saibe uzuale, plate M 14 | buc | 192,000 | 0,70 | 134,40 |
| 57. | 2875274021000 | Curba pentru sudura | buc | 1,200 | 23,00 | 27,60 |
| 58. | 2875274201600 | Robinet cu cep | buc | 12,000 | 71,00 | 852,00 |
| 59. | 2875274205100 | Robinet cu mufa | buc | 2,000 | 44,00 | 88,00 |
| 60. | 28752742051000 | Robinet cu mufa | buc | 4,000 | 233,00 | 932,00 |
| 61. | 287527420510010 | Robinet cu mufa | buc | 87,000 | 233,00 | 20 271,00 |
| 62. | 287527420510019 | Robinet cu mufa | buc | 5,000 | 2 220,00 | 11 100,00 |
| 63. | 28752742051002 | Robinet cu mufa | buc | 87,000 | 66,00 | 5 742,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------------|--|-----|---------|----------|-------------------|
| | 1 | | | | | |
| 64. | 28752742051002 2 | Robinet cu mufa | buc | 12,000 | 341,00 | 4 092,00 |
| 65. | 28752742051003 2 | Robinet cu mufa | buc | 4,000 | 69,00 | 276,00 |
| 66. | 28752742051003 3 | Robinet cu mufa | buc | 4,000 | 922,00 | 3 688,00 |
| 67. | 28752742051004 | Robinet cu mufa | buc | 12,000 | 179,00 | 2 148,00 |
| 68. | 28752742051004 3 | Robinet cu mufa | buc | 8,000 | 133,00 | 1 064,00 |
| 69. | 28752742051005 | Robinet cu mufa | buc | 8,000 | 1 533,00 | 12 264,00 |
| 70. | 28752742051005 6 | Robinet cu mufa | buc | 1,000 | 1 622,00 | 1 622,00 |
| 71. | 28752742051006 7 | Robinet cu mufa | buc | 2,000 | 1 688,00 | 3 376,00 |
| 72. | 28752742051007 8 | Robinet cu mufa | buc | 4,000 | 1 880,00 | 7 520,00 |
| 73. | 28752742051009 11 | Robinet cu mufa | buc | 20,000 | 35,00 | 700,00 |
| 74. | 2875274400258 | Flansa plata Dn=15 Pn 6 | buc | 4,000 | 88,00 | 352,00 |
| 75. | 2875274401000 | Flansa plata Pn 6 | buc | 8,000 | 75,00 | 600,00 |
| 76. | 2875274418000 | Flansa oarba | buc | 0,100 | 88,00 | 8,80 |
| 77. | 2875274428200 | Flansa rotunda libera | buc | 36,000 | 86,00 | 3 096,00 |
| 78. | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 364,000 | 0,40 | 145,60 |
| 79. | 2913124124100 | Distribuitoare - colector | buc | 2,000 | 488,00 | 976,00 |
| 80. | 29131345000001 112 | Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " | buc | 30,000 | 111,00 | 3 330,00 |
| 81. | 2913137343724 | Robinet trecere fonta 3/4" | buc | 4,000 | 66,00 | 264,00 |
| 82. | 3320500000000 | Armatura fina | buc | 12,120 | 7,00 | 84,84 |
| 83. | 33205173522320 | Termoizolatie conducte | m | 513,713 | 4,00 | 2 054,85 |
| 84. | 33205173522332 | Termoizolatie conducte | m | 297,413 | 7,00 | 2 081,89 |
| 85. | 33205173522332 5 | Termoizolatie conducte | m | 227,115 | 5,50 | 1 249,13 |
| 86. | 33205173522340 | Termoizolatie conducte | m | 135,188 | 9,90 | 1 338,36 |
| 87. | 33205173522350 | Termoizolatie conducte | m | 302,820 | 13,00 | 3 936,66 |
| 88. | 33205173522365 | Termoizolatie conducte | m | 8,652 | 26,00 | 224,95 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 406 757,60 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 2,329 | 25,00 | 58,22 |
| 2. | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 61,880 | 25,00 | 1 547,00 |
| 3. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 34,577 | 25,00 | 864,43 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 2 469,65 |

| | | |
|-------------------------------|----------|------------|
| Total | lei | 495 988,01 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | 25 508,49 |
| Cheltuieli de transport | 7,00 % | 26 610,31 |
| Total | 100,00 + | 548 106,81 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 79 475,48 |
| Total | 100,00 + | 627 582,29 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 37 654,94 |
| Total | 100,00 + | 665 237,22 |
| Tva | 20,00 % | 133 047,45 |

Total deviz:

798 284,6
7

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

